[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021
                                         г. Норильск

                          № 65
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.05.2018 № 28

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава членов градостроительного Совета города Норильска:

Надточую Елену Александровну – заместителя Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства.

2. Включить в состав градостроительного Совета города Норильска в качестве членов:

Тимофеева Николая Анатольевича – заместителя Главы города Норильска;

Красовского Романа Игоревича – заместителя Главы города Норильска по территориальному развитию.
3. Изложить в новой редакции наименование должностей следующих членов градостроительного Совета города Норильска:

Шевченко Михаил Федорович – начальник Талнахского территориального                       управления;

Недбайло Елена Васильевна – начальник Кайерканского территориального управления.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска
  Н.А. Тимофеев